
智行理财网
最新拍卖公告(黎川法院最新拍卖公告)

基本信息

标的物：车牌号为桂JRD135北京牌车辆

车辆识别代号：LNBSCUAHXHF040089

拍卖信息

起拍价：50000元

保证金：10000元

加价幅度：1000元

拍卖时间：2023年5月11日10：00至2023年5月120日10：00止（延时的除外）

咨询电话：0774-8985317

                                    1 / 6



智行理财网
最新拍卖公告(黎川法院最新拍卖公告)

辅助机构：广西亿锤拍卖有限公司

处置法院：钟山县人民法院

基本信息

标的物：全州县全州镇湘源大道28号状元世家第2幢1单元第15层1502号

房屋建筑面积：126.31㎡

总层数/所在层：17层/15层

拍卖信息

起拍价：526466元

保证金：105000元

                                    2 / 6



智行理财网
最新拍卖公告(黎川法院最新拍卖公告)

加价幅度：5200元

拍卖时间：2023年5月16日10：00至2023年5月17日10：00止（延时的除外）

咨询电话：0774-8985317

辅助机构：广西亿锤拍卖有限公司

处置法院：钟山县人民法院

基本信息

标的物：全州县全州镇湘源大道28号状元世家第2幢1单元第15层1502号

房屋建筑面积：328.36㎡

总层数/所在层：9层/1层

                                    3 / 6



智行理财网
最新拍卖公告(黎川法院最新拍卖公告)

拍卖信息

起拍价：3680000元

保证金：736000元

加价幅度：18000元

拍卖时间：2023年5月21日10：00至2023年5月22日10：00止（延时的除外）

咨询电话：0774-8985317

辅助机构：广西亿锤拍卖有限公司

处置法院：钟山县人民法院

基本信息

标的物：广西钟山县清塘镇计生办住宿楼楼梯间的右侧的房产一套

                                    4 / 6



智行理财网
最新拍卖公告(黎川法院最新拍卖公告)

拍卖信息

起拍价：112000元

保证金：22000元

加价幅度：1100元

拍卖时间：2023年5月15日10：00至2023年5月16日10：00止（延时的除外）

咨询电话：0774-8985317

辅助机构：广西亿锤拍卖有限公司

处置法院：钟山县人民法院

基本信息

标的物：车牌号为桂J28958大众汽车一辆

车辆识别代号：LSVAM4189C2052639

                                    5 / 6



智行理财网
最新拍卖公告(黎川法院最新拍卖公告)

车辆型号：SVW716MSD

拍卖信息

起拍价：21600元（需全款缴纳）

保证金：4300元

加价幅度：430元

拍卖时间：2023年4月8日10：00至变卖期60日届满当天10：00止（延时的除外）

咨询电话：0774-8985317

辅助机构：广西亿锤拍卖有限公司

处置法院：钟山县人民法院

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    6 / 6

http://www.tcpdf.org

